

Dodávateľ IČO: 45352305 MK hlas, s. r. o. Bernolákova 73/5 083 01 Sabinov Prevádzka: Tel.: 051 - 4892 672 Fax.: Peňažný ústav: VÚB expozitúra Sabinov Číslo účtu/kód: 2692901959/0200 IBAN: SK84 0200 0000 0026 9290 1959 DIČ: 2022945408 Stredisko: IČ DPH: SK2022945408 SWIFT: OR SR Prešov, oddiel Sro vložka číslo 22446/P Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 1207018 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 1207018 Variabilný symbol: 1207018 Odberateľ: IČO: 00311715 Obec Krajné Obecný úrad 916 16 Krajné 52 Tel.: Fax: DIČ: 2021079698 IČ DPH:																																																																																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 26.07.2012 Dátum vyhotovenia: 16.07.2012 Daňová povinnosť: 16.07.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tlakový reproduktor</td> <td>ks</td> <td>13,000</td> <td>39,00</td> <td>20,00</td> <td>7,80</td> <td></td> <td>608,40</td> </tr> <tr> <td>Bezdrôtový prijímač</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>590,00</td> <td>20,00</td> <td>118,00</td> <td></td> <td>708,00</td> </tr> <tr> <td>Retranslátör</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1 248,00</td> <td>20,00</td> <td>249,60</td> <td></td> <td>1 497,60</td> </tr> <tr> <td>Anténa prijímacia smerová</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>80,00</td> <td>20,00</td> <td>16,00</td> <td></td> <td>192,00</td> </tr> <tr> <td>Konzola typyzovaná</td> <td>ks</td> <td>32,000</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td>2,00</td> <td></td> <td>384,00</td> </tr> <tr> <td>Kábel samonosný</td> <td>m</td> <td>1 399,000</td> <td>0,83</td> <td>20,00</td> <td>0,166</td> <td></td> <td>1 393,40</td> </tr> <tr> <td>Koncový zosilňovač 180 W s 12V spínaním</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>399,00</td> <td>20,00</td> <td>79,80</td> <td></td> <td>957,60</td> </tr> <tr> <td>30010 K - Montáž reproduktora</td> <td>ks</td> <td>13,000</td> <td>8,00</td> <td>20,00</td> <td>1,60</td> <td></td> <td>124,80</td> </tr> <tr> <td>30011 K - Montáž samonosného kábla</td> <td>m</td> <td>1 399,000</td> <td>0,75</td> <td>20,00</td> <td>0,15</td> <td></td> <td>1 259,10</td> </tr> <tr> <td>30012 K - Montáž konzoly</td> <td>ks</td> <td>32,000</td> <td>6,50</td> <td>20,00</td> <td>1,30</td> <td></td> <td>249,60</td> </tr> <tr> <td>30028 B - Montáž bezdrôtového prijímača</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>95,00</td> <td>20,00</td> <td>19,00</td> <td></td> <td>114,00</td> </tr> <tr> <td>Montáž antény</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>Montáž zosilňovača</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>48,00</td> </tr> <tr> <td>Montáž retranslátora</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>205,00</td> <td>20,00</td> <td>41,00</td> <td></td> <td>246,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 235 540,13 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>6 515,42</td> <td>1 303,08</td> <td>7 818,50</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>6 515,42</td> <td>1 303,08</td> <td></td> <td>7 818,50 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Tlakový reproduktor	ks	13,000	39,00	20,00	7,80		608,40	Bezdrôtový prijímač	ks	1,000	590,00	20,00	118,00		708,00	Retranslátör	ks	1,000	1 248,00	20,00	249,60		1 497,60	Anténa prijímacia smerová	ks	2,000	80,00	20,00	16,00		192,00	Konzola typyzovaná	ks	32,000	10,00	20,00	2,00		384,00	Kábel samonosný	m	1 399,000	0,83	20,00	0,166		1 393,40	Koncový zosilňovač 180 W s 12V spínaním	ks	2,000	399,00	20,00	79,80		957,60	30010 K - Montáž reproduktora	ks	13,000	8,00	20,00	1,60		124,80	30011 K - Montáž samonosného kábla	m	1 399,000	0,75	20,00	0,15		1 259,10	30012 K - Montáž konzoly	ks	32,000	6,50	20,00	1,30		249,60	30028 B - Montáž bezdrôtového prijímača	ks	1,000	95,00	20,00	19,00		114,00	Montáž antény	ks	2,000	15,00	20,00	3,00		36,00	Montáž zosilňovača	ks	2,000	20,00	20,00	4,00		48,00	Montáž retranslátora	ks	1,000	205,00	20,00	41,00		246,00					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 235 540,13 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	6 515,42	1 303,08	7 818,50					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom				6 515,42	1 303,08		7 818,50 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																				
Tlakový reproduktor	ks	13,000	39,00	20,00	7,80		608,40																																																																																																																																																																				
Bezdrôtový prijímač	ks	1,000	590,00	20,00	118,00		708,00																																																																																																																																																																				
Retranslátör	ks	1,000	1 248,00	20,00	249,60		1 497,60																																																																																																																																																																				
Anténa prijímacia smerová	ks	2,000	80,00	20,00	16,00		192,00																																																																																																																																																																				
Konzola typyzovaná	ks	32,000	10,00	20,00	2,00		384,00																																																																																																																																																																				
Kábel samonosný	m	1 399,000	0,83	20,00	0,166		1 393,40																																																																																																																																																																				
Koncový zosilňovač 180 W s 12V spínaním	ks	2,000	399,00	20,00	79,80		957,60																																																																																																																																																																				
30010 K - Montáž reproduktora	ks	13,000	8,00	20,00	1,60		124,80																																																																																																																																																																				
30011 K - Montáž samonosného kábla	m	1 399,000	0,75	20,00	0,15		1 259,10																																																																																																																																																																				
30012 K - Montáž konzoly	ks	32,000	6,50	20,00	1,30		249,60																																																																																																																																																																				
30028 B - Montáž bezdrôtového prijímača	ks	1,000	95,00	20,00	19,00		114,00																																																																																																																																																																				
Montáž antény	ks	2,000	15,00	20,00	3,00		36,00																																																																																																																																																																				
Montáž zosilňovača	ks	2,000	20,00	20,00	4,00		48,00																																																																																																																																																																				
Montáž retranslátora	ks	1,000	205,00	20,00	41,00		246,00																																																																																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 235 540,13 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	6 515,42	1 303,08	7 818,50																																																																																																																																																																				
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																				
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																				
Celkom				6 515,42	1 303,08		7 818,50 EUR																																																																																																																																																																				
Továr zostáva majetkom firmy MK HLAS až do úplného zaplattenia faktúry. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.  MK hlas, s. r. o., Bernolákova 73/5 DIČ: SK2022945408 IČO: 45352305 Vystavil: Mgr. Štroncerová																																																																																																																																																																											

YJFSM060145, 6.60.644, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Obec Krajné, 916 16 Krajné č. 52	
Dátum:	19. 7. 2012
Podacia číslo:	Číslo spisu: 1/145/2012
Prílohy/listy:	Vybavuje: NOZOLÁKOVÁ
Registračná značka:	Znak hodn. a lehota ulož.: 10
PU 3	

 S úhradou sa súhlasím
 dňa 19.07.2012

starosta obce